[image: image1.jpg]

ЖЕРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                              МИНУСИНСКОГО РАЙОНА                                                                        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.11.2021
     с. Жерлык
          № 52-рс

  О признании утратившим силу решения

Жерлыкского сельского Совета депутатов

от 20.09.2005 №6-рс «О земельном налоге»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 387, п.9 ст. 396, ст. 398 главы 31 «Земельный налог части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местно самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 п.1 подпункта 1.2 Устава Жерлыкского сельсовета, Жерлыкский сельский Совет депутат РЕШИЛ:
          1. Решение Жерлыкского сельского Совета депутатов от 20.09.2005 №6-рс «О земельном налоге» признать утратившим силу.
         2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  бюджету, финансам, муниципальной собственности и законности.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Жерлыкский вестник».
Председатель сельского Совета депутатов                          З.В.Колмакова

Глава сельсовета                                                                      М.П.Коннов